МІНІСТЕРСТВО

НАДЗВИЧАЙНИХ

СИТУАЦІЙ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИНИСТЕРСТВО

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ МУХТАР

ДЖУМХУРИЕНТИНИНЪ

ФЕВКЪУЛЬАДЕ ВАЗИЕТ

НАЗИРЛИГИ

ПРИКАЗ

«15» сентября 2016 г.           г. Симферополь   № 159-осн

О внесении изменений в приказ Министерства чрезвычайных ситуаций

Республики Крым от 22 сентября 2014 года №28/1

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 21 июля 2014 года

№ 156-У «О формировании общественных советов при исполнительных органах

государственной власти Республики Крым», п. 3.1, п. 3.2 Положения об

Общественном совете при Министерстве чрезвычайных ситуаций Республики

Крым, утверждѐнного приказом Министерства чрезвычайных ситуаций

Республики Крым от 22 сентября 2014 года № 28 (с изменениями),

руководствуясь Положением о Министерстве чрезвычайных ситуаций

Республики Крым, утверждѐнным постановлением Совета министров Республики

Крым от 27 июня 2014 года №151

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства чрезвычайных ситуаций Республики

Крым от 22 сентября 2014 года №28/1 «Об утверждении состава Общественного

совета при Министерстве чрезвычайных ситуаций Республики Крым» (в редакции

приказа Министерства чрезвычайных ситуаций Республики Крым от 26 июля

2016 года № 123-осн) изменение, изложив приложение к нему в новой редакции

(прилагается):

2. Настоящий приказ разместить в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства

чрезвычайных ситуаций Республики Крым в государственной информационной

системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Министра          В. ОНИЩЕНКО

Приложение

к приказу Министерства чрезвычайных

ситуаций Республики Крым

от 22 сентября 2014 года № 28/1

(в редакции приказа Министерства

чрезвычайных ситуаций Республики Крым

от «___» сентября 2016 года № ____-осн)

Состав Общественного совета при Министерстве чрезвычайных ситуаций Республики Крым

№ ФИО Роль в Общественном совете Род деятельности
1.      АБДУЛАЕВ

Юрий Алибалович Председатель Общественного совета при МЧС РК  Заместитель директора ООО «ТПК «Вектор безопасности»

2.     АББАСОВ

Нуриддин Аббасович Член Общественного совета при МЧС РК

Президент КРОО «Народный контроль по противодействию

коррупции»

3.      АВРАМЕНКО

Наталья Владимировна

Член Общественного совета при МЧС РК  ведущий специалист отдела планирования и документооборота  ГКУ

РК «Пожарная охрана Республики Крым»

4.      БАБАНОВ

Сергей Анатольевич

Член Общественного совета при МЧС РК  Начальник службы мониторинга, планирования и договорной работы

ГКУ РК «КЦ ТСФД»

5.       БЕЙЦЕР

Дарья Сергеевна

Член Общественного совета при МЧС РК
Специалист финансового отдела ГКУ РУ «КРЫМ-СПАС»

6.       БОДРИЧЕНКО

Василий Васильевич

Член Общественного совета при МЧС РК
Начальник водолазно – спасательной группы (г. Алушта) части

водолазно - спасательного отряда Главного управления МЧС России по

Республике Крым

7.      БРАЖИНСКИЙ

Денис Сергеевич

Член Общественного совета при МЧС РК  Главный специалист лаборатории (специальных средств обучения)

ГБОО ДПО «УМЦ по ГО и ЧС Республики Крым»

8.      БУЯНОВ

Михаил Анатольевич

Член Общественного совета при МЧС РК
ведущий юрисконсульт

9.    ГАЙЖЕМАН

Татьяна Вячеславовна

Член Общественного совета при МЧС РК  Ведущий специалист учебно – методического отдела ГКУ РК «КРЫМ-

СПАС»

10.       ИДИЛЬЧУК

Анна Федоровна

Член Общественного совета при МЧС РК
Начальник хозяйственного отдела центра управления силами Главного

управления МЧС России по Республике Крым

11.         ИСАЕВ

Алексей Владиславович

Член Общественного совета при МЧС РК
Программист отделения программного обеспечения

12.        КВИТКО

Светлана Михайловна

Член Общественного совета при МЧС РК
Редактор службы новостей телеканала «ИТВ»

13.  КОЛОМИЙЦЕВ

Юрий Ильич

Член Общественного совета при МЧС РК

Директор Крымского центра «ЭКОСПАС»

14.

 КОТЕЛЬНИЦКИЙ

Игорь Дмитриевич

Член Общественного совета при МЧС РК  Помощник начальника специализированного отряда ГУ МЧС России по

Республике Крым, член профсоюзного комитета при ГУ МЧС России

по РК

15.         ЛЕПЕХИН

Анатолий Семенович

Член Общественного совета при МЧС РК  Начальник музея отдела информационного обеспечения деятельности

центра управления силами Главного управления МЧС России по

Республике Крым;

16.         МАЖАРОВА

Елена Анатольевна

Член Общественного совета при МЧС РК  Заведующий учебно – методическим кабинетом ГБОО ДПО «УМЦ по

ГО и ЧС Республики Крым»

17.          МИРОШНИЧЕНКО Павел

Анатольевич

Член Общественного совета при МЧС РК
Корреспондент МедиаГрупп «ФМ»

18.          НИКИФОРОВ

Виктор Петрович

Член Общественного совета при МЧС РК
Начальник оперативного отдела ГКУ РК «КРЫМ-СПАС»

19.

       ОСОКИНА Елена Анатольевна

Член Общественного совета при МЧС РК  Руководитель ГБОО ДПО «Центр детско-юношеского туризма и

краеведения»

20.         ОСИСТАЯ

Лилиана Владимировна

Член Общественного совета при МЧС РК  Методист учебно-методического отдела ГБОО ДПО «УМЦ по ГО и ЧС

Республики Крым»

21.          ПИЧУКОВА

Елена Валентиновна

Член Общественного совета при МЧС РК  Главный специалист административно-хозяйственного отдела ГКУ РК

«КЦ ТСФД»

22.          РАКОВ

Дмитрий Александрович

Член Общественного совета при МЧС РК
программист

23.         РАКОВА

Надежда Михайловна -Секретарь Общественного совета при МЧС РК

Ведущий специалист отдела оперативного реагирования  ГКУ РК

«КРЫМ-СПАС»

24.          РУДЕНКО

Татьяна Анатольевна

Член Общественного совета при МЧС РК  Специалист по кадрам ГБОО ДПО «УМЦ по ГО и ЧС Республики

Крым»

25.          САНДРЫГАЙЛО Александр

Васильевич

Член Общественного совета при МЧС РК
Главный специалист службы охраны труда ГКУ РК «КРЫМ-СПАС»

26.        СТАМБОЛИНА

Елена Рустамовна

Член Общественного совета при МЧС РК
Преподаватель русского языка и литературы  МБОУ СОШ № 24

27.          ФРОЛОВА

Татьяна Олеговна

Член Общественного совета при МЧС РК  Специалист отдела информационных технологий и специальных

средств обучения ГБОО ДПО «УМЦ по ГО и ЧС Республики Крым»

Лист согласования приказа

Должность ФИО Дата, подпись

Заместитель министра  Поваляшко О.В.

Заместитель министра –

начальник управления

гражданской защиты

Дыгало А.Н.

Заведующий отделом

правового и кадрового

обеспечения

Мазуренко М.Ю.

Стамболина,

Осецкая, 550-995

ЛИСТ УЧЕТА РАССЫЛКИ

приказа МЧС Республики Крым от «____» сентября  2016 года № ____-осн

«О внесении изменений в приказ Министерства чрезвычайных ситуаций

Республики Крым от 22 сентября 2014 года №28/1»

Количество

экземпляров

Структурное подразделение Отметка о

получении

1 экз.

(оригинал)

Отдел правового и кадрового обеспечения

1 экз. Отдел планирования и документооборота

1 экз. Комитет первичной профсоюзной организации

МЧС Республики Крым

Всего отпечатано – 3 экземпляра.

Заведующий отделом правового

и кадрового обеспечения             М. МАЗУРЕНКО

Осецкая, 550-995